
Krycí list - VZ 42/2017 
 

„Provádění hospodářských prací (seč, pastva) v rámci dotačních programů 
MŽP Program péče o krajinu, Program obnovy přirozených funkcí krajiny“  

¹)Identifikační údaje účastníka: 

Název/jméno:          

se sídlem/bytem: 

zapsaný dne: ............................. na živnostenském úřadě (popř. v jiné evidenci), 

vedeném ...................................., oddíl ........................, vložka.............,  

IČ:/r.č.:            

DIČ:  

bankovní spojení:        

zastoupený: 

 

Obecné činnosti na ploše 

Všechny činnosti budou provedeny šetrně, dle níže uvedených podmínek. Při vzniku 
jakéhokoli poškození vegetačního krytu či technických zařízení bude náprava konzultována 
s odpovědnou osobou objednatele a poté na náklady zhotovitele provedena. 
 
Práce budou zahájeny po předchozí domluvě s odpovědnou osobou za realizaci, která před 
započetím prací zhodnotí vláhové a botanické poměry na lokalitě. 
 
V případě nepříznivých klimatických podmínek je možné termín prací po dohodě 
s odpovědnou osobou posunout. 
 
Lehkou mechanizací se rozumí:  
dvounápravová širokorozchodná malá sekačka s  váhou do 2,5 t, vysokou svahovou 
dostupností, nízkotlakými pneumatikami šetrnými k půdě. 
 
Za travní porost se považují i porosty vysokostébelných rostlin typu tužebník jilmový, ostřice, 
včetně náletů dřevin do 1 cm průměru ve výšce 10 cm nad zemí, nebude-li dále uvedeno jinak. 
 
Pokud nebude uvedeno jinak, veškerá biomasa bude shrabána, uklizena a odvezena z lokality 
a uložena na deponie zhotovitele. 
 
Úklid biomasy zahrnuje i odklizení větví opadaných z dřevin uvnitř nebo blízkých paseným či 
sekaným pozemkům na deponie zhotovitele. 
 
Podrobné podmínky realizace akcí budou uvedeny ve smlouvách.  
 
Náhledové mapy viz. Grafická příloha. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 
 
 
 



1) Krakonošův a Celní lom, k.ú. Horní Albeřice (0,37 ha) 
  
Umístění: části p.p.č. 411/0, 411/2, k.ú. Horní Albeřice 
 
Činnost: pokos travní hmoty křovinořezem, odstranění zmlazujícího náletu s podrostem 
křovinořezem. 
 
Popis: Na vyznačených místech bude proveden pokos travní hmoty a zmlazujícího náletu s 
podrostem křovinořezem, včetně obsekání dřevin v lemu. Posečená travní hmota bude 
uklizena a odvezena na deponie zhotovitele. 
 
Termín:   01.07. - 30.07.2017 

Předpokládaná cena celkem bez DPH: 12 719 Kč 

 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

2) Peklo, k.ú. Horní Lánov (0,36 ha) 

Umístění: p.p.č. 2610, 2576  k.ú. Horní Lánov 
 
Činnost: pokos ploch křovinořezem, úklid a odvoz travní hmoty. 
 
Popis: Na vyznačených plochách bude proveden pokos křovinořezem. Posečená travní 
hmota bude dosušena, uklizena a odvezena na deponie zhotovitele. Na lokalitě se nachází 
vyznačená botanická mikrolokalita, která bude ponechána bez zásahu. 
 
Termín:  01.07. - 30.07.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 12 363 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

3) Anenské údolí, k.ú. Harrachov (0,68 ha) 

 
Činnost: dvousečný pokos ploch křovinořezem a ručně vedenou sekačkou, úklid a odvoz 
travní hmoty + podzimní aktivní vyhrabávání mechu. 
 
Umístění: p.p.č. 462/1, k.ú. Harrachov 
 
Popis: Na vyznačených plochách bude 2x za sezónu proveden pokos lehkou mechanizací a 
křovinořezem včetně celkového úklidu hmoty na deponie zhotovitele, vyjma vyznačených a na 
místě upřesněných ponechaných nesečených pásů. Po druhé seči bude provedeno aktivní 
vyhrabání mechu za využití oběžného nahrabováku či obdobné mechanizace. Vyhrabaný 
mech bude odklizen na deponie zhotovitele. 
 
Termín:  01.07. - 20.07.2017 (1.seč), 

  15.08. – 15.09.2017 (2.seč),  

  15. - 30.09.2017 (vyhrabávání mechu). 

 



Předpokládaná cena celkem bez DPH: 30 564 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

4) Rýžoviště, k.ú. Harrachov (0,91 ha) 

 
Činnost: pokos ploch lehkou mechanizací, úklid a odvoz travní hmoty. 
 
Umístění: p.p.č.  943/1, 943/3, 946/0, 949/0, 951/0, 1052/0 k.ú. Harrachov 
 
Popis: na vyznačené ploše bude proveden pokos lehkou mechanizací na nízké strniště a 
celkový úklid travní hmoty na deponie zhotovitele. 
 
Termín: od 01.07. do 31.07.2017, 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 12 074 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

5) U lipky a Xerotherm, k.ú. Víchová nad Jizerou (0,56 ha) 

 
Činnost: pokos ploch křovinořezem, úklid a odvoz hmoty. 
 
Umístění části a): 
 „Xerotherm“ – 0,22 ha, část  p.p.č. 453/0, k.ú. Víchová nad Jizerou  
 
Termín: od 01.07. do 20.07.2017, s výjimkou zvláště označených botanických mikrolokalit.  
 
 
Umístění části b): 
„U lipky“ - 0,34 ha, část p.p.č. 658/0, část p.p.č. 624/0, k.ú. Víchová nad Jizerou 
 
Termín: od 01.07. do 20.07.2017 
 
Popis: Na vyznačených plochách bude proveden pokos křovinořezem. Posečená travní a 
vyřezaná dřevní hmota bude uklizena a odvezena na deponie zhotovitele. 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 21 478 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

 
6) Mokřina pod Vltavou, k.ú. Strážné (0,33 ha) 
 
Činnost: pokos ploch křovinořezem, úklid a odvoz travní hmoty. 
 
Umístění: p. p. č. část 2956/3 v k.ú. Strážné 
 



Popis: Seč travního porostu křovinořezem a shrabání travní hmoty, celkový úklid travní hmoty 
na deponie zhotovitele. 
 
Termín:  01.07. - 31.07.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 13 810 Kč 
 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

7) Černý Důl - lokalita Za kostelem (0,09 ha) a Šušmaňák (0,77 ha), k.ú. Černý Důl  

 
Činnost: pokos travní hmoty křovinořezem, příp. ručně vedenou sekačkou, včetně vysekání 
náletů a obsekání odrostlých dřevin. 
 
Umístění: části p.p.č. část 515/1, 726/1, 726/2, 727/2,  k.ú. Černý Důl 
 
Popis: Na vyznačených místech bude proveden pokos travní hmoty křovinořezem, příp. ručně 
vedenou sekačkou, vyjma vyznačených a na místě upřesněných ponechaných nesečených 
pásů. Travní hmota bude shrabána a odvezena na deponie zhotovitele.  
Termín:  
 
Za kostelem - od 01.08. do 15.08.2017 
Šušmaňák - od 15.07. do 05.08.2017 

Předpokládaná cena celkem bez DPH: 32 733 Kč 

 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

8) Zabyly (1,13 ha), k.ú. Paseky nad Jizerou 

 
Činnost: pokos travní hmoty ručně vedenou sekačkou, včetně vysekání náletů a obsekání 
ponechaných dřevin. Přeházení staré travní hmoty. 
 
Umístění: části p.p.č. 1524/0, 1534/0, 1536 k.ú. Paseky nad Jizerou 
 
Popis: Na vyznačených místech bude proveden pokos travní hmoty: pracovní plocha 1: ručně 
vedenou sekačkou, pracovní plocha 2: křovinořezem. Travní hmota bude shrabána a uložena 
na nově vytvořené kompostovací hromady. Cca 60 m3 staré travní hmoty bude přeházeno a 
vytvarováno do kompostovacích hromad v jejich bezprostřední blízkosti o rozměrech (dxšxv): 
3x2x1.  
 
Termín: od 01.07. - do 30.07.2017 
 

Předpokládaná cena celkem bez DPH: 30 234 Kč 

 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 



9) Vosecká Bouda (3,2 ha), k. ú. Rokytno v Krkonoších  

 
Činnost: pastva skotu včetně přesekání nedopasků, pokos zájmových ploch křovinořezem, 
příp. ručně vedenou sekačkou, úklid a odvoz posečené travní hmoty s ohledem na klimatické 
podmínky a stav ploch. 
  
Umístění: p.p.č.: část 963/11, část 963/15, k. ú. Rokytno v Krkonoších 
 
Popis: Na vyznačených plochách (plocha č. 2) bude provedena pastva skotu, včetně 
přesekání nedopasků křovinořezem. Intenzita pastvy bude přizpůsobena velikosti pasené 
plochy a termínu pastvy. Pastva musí být provedena, tak aby nebyl narušený vegetační kryt, 
ale zároveň aby byl porost řádně spasen. Pastva musí být zajištěna proti úniku zvířat 
elektrickými ohradníky. 
Na plochách č. 1 a 3 bude proveden pokos křovinořezem, příp. ručně vedenou sekačkou, 
včetně posekání keříčků borůvky. Posečená travní hmota bude uklizena a odvezena z lokality 
na deponie zhotovitele.  
Zhotovitel zajistí pastvu i seč travního porostu. 
 
Termín: pastva 01.07. – 15.08.2017, přesekání nedopasků do 31.08.2017 
    seč 15.07. – 31.08.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 91 026 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

10) Petrova bouda (2,02 ha), k. ú. Špindlerův Mlýn  

 
Činnost: pokos zájmových ploch křovinořezem, úklid a odvoz posečené travní hmoty 
s ohledem na klimatické podmínky a stav ploch.  
 
Umístění:, p.p.č.: 604/1, k. ú. Špindlerův Mlýn 
 
Popis: pokos zájmových ploch křovinořezem. Posečená travní hmota bude uklizena a 
odvezena z lokality na deponie zhotovitele.   
 
Termín: 15.07. – 31.08.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 58 607 Kč 
 
  

Na  Nabídková cena bez DPH ¹):  

 
 
 

11) U Vebrovy Boudy (1,02 ha), k. ú. Velká Úpa I.  
 
Činnost: pokos zájmových ploch bude proveden pokos lehkou mechanizací, případně ručně 
vedenou sekačkou a křovinořezem, úklid a odvoz posečené travní hmoty s ohledem na 
klimatické podmínky a stav ploch.  
 
Umístění: p.p.č. 559/1, 559/3, část 559/4, část 559/5, k.ú. Velká Úpa I. 
         



Popis: na vyznačených plochách bude proveden pokos lehkou mechanizací, případně ručně 
vedenou sekačkou a křovinořezem. Posečená travní hmota bude uklizena a odvezena 
z lokality na deponie zhotovitele.  
 
Termín: 15.07. – 31.08.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 25 849 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 
 
 

12) Obří důl – hájenka (0,19 ha), k.ú. Pec pod Sněžkou  
 
Činnost: pokos zájmových ploch křovinořezem, úklid a odvoz posečené travní hmoty 
s ohledem na klimatické podmínky a stav ploch.  
 
Umístění: p.p.č. 483/3 a 483/4, k.ú. Pec pod Sněžkou 
         
Popis: na vyznačených plochách bude proveden pokos křovinořezem. Posečená travní hmota 
bude uklizena a odvezena z lokality na deponie zhotovitele.  
 
Akce proběhne pouze v případě souhlasů vlastníků pozemků! 
 
Termín: 15.07. – 31.08.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 7 849 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

 
 
13) Jelení Louky (0,42 ha), k.ú. Pec pod Sněžkou  

 
Činnost: pokos zájmových ploch křovinořezem, úklid a odvoz posečené travní hmoty 
s ohledem na klimatické podmínky a stav ploch.  
 
Umístění: p.p.č. 412/1, 396/1, k. ú. Pec pod Sněžkou 
         
Popis: na vyznačených plochách bude proveden pokos křovinořezem. Posečená travní hmota 
bude uklizena a odvezena z lokality na deponie zhotovitele.  
 
Termín: 15.07. - 15.09.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 14 696 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 

 
 
 
 
 



14) Horní Albeřice – mokřad (0,43 ha), k. ú. Horní Albeřice  

 
Činnost: pokos zájmových ploch křovinořezem, úklid a odvoz posečené travní hmoty 
s ohledem na klimatické podmínky a stav ploch.  
 
Umístění: p.p.č. 255/2, k.ú. Horní Malá Úpa 
         
Popis: na vyznačených plochách bude proveden pokos křovinořezem. Posečená travní hmota 
bude uklizena a odvezena z lokality na deponie zhotovitele.  
 
Termín: 01.07. - 15.08.2017 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH: 15 314 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 
 
 

15) Dolní Dvůr (1 ha), k.ú. Dolní Dvůr  

 
Činnost: pastva ovcí a koz, přesekávání nedopasků křovinořezem. 
 
Umístění: p.p.č. 424/1, 424/2, k.ú. Dolní Dvůr 
         
Popis: Na vyznačené ploše proběhne extenzivní pastva ovcí (6-10 ks), případně koz, 
oplůtkovým nebo kontinuálním způsobem. Po pastvě budou přesekány nedopasky 
křovinořezem na polovině plochy. Konkrétní části, na kterých bude provedeno přesekání 
nedopasků bude upřesněno objednatelem po ukončení pastvy. Pastva musí být zajištěna proti 
úniku zvířat elektrickými ohradníky. 
 
Zakázka se soutěží na rok 2017 a 2018. 
 
Termín: 01.07. – 31.08.2017 

01.06. – 31.08.2018 
 
Předpokládaná cena celkem (součet) pro rok 2017 a 2018 bez DPH: 59 246 Kč 
 

Nabídková cena bez DPH ¹):  

 
 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Datum a podpis (razítko) účastníka 


		2017-06-16T07:18:20+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




